
近日中にPayＰay 及び
豊島区プレミアム商品券の
取り扱いを始めます！

お待たせしました。電子マ

ネーの取り扱いはないのかと
多くのお客様に尋ねられ続け
てまいりましたが、この度、意を
決して、PayＰay及び豊島区プ
レミアム商品券でのお支払い
ができるように整備してまいりま
す。
まだ取り扱いのお日にちはき
まっておりません。また、スタッ
フ一同、アナログなので、会
計でもたついてしまったりする
かもしれませんが、どうぞよろし
くお願いいたします。

― ふれあい新聞38号―

ふ
れ
あ
い
新
聞
発行年月日
2021年10月19日

発行人 岩崎香
ふれあいのみんな

ホームページもぜひ、
ご覧ください

当面の間、平日9時～17時（ラストオーダー
16時半）の営業とさせていただいています。

11月26日（水）

Drinkテイクアウトも実施中！
お気軽にお申し付けください

北海道北の大地の恵みを召し上がれ

中富良野町フェア やります

スタッフ自己紹介コーナー

今年の4月からふれあいで働いて
いる牛場伸子と申します。今年で40
代最後になります。ふれあいでは火
曜日から木曜日の週３日残りの週2
日は豊芯会の配食サービスの方で
働いています。豊島区在住でふれあ
いには都電で通っています。朝仕事
に入る前に朝１階のファミリーマート
でコーヒを飲むのを楽しみにしています。
ふれあいは今年からですが、豊芯会とはもっと長い付き
合いで、18年前からいます。調理の仕事も最初は何もでき
ないところからのスタートでした。豊芯会の料理名人のマ
ダムに一から教えていただき、今に至っています。覚える
まで大変でしたが覚えられるとやりがいを感じるようになり
ました。マダムのおかげです。まだまだ料理の修行中です
が、皆さんにまた来てみたいと思っていただける料理とお
店の雰囲気を提供出来るように少しでも近づければいい
なと思います

日にち メイン デザート デザート

10/25月 本格ジンギスカン
ラベンダーのパウンド
ケーキ

10/26火
中富良野産きたあか
りのほくほくコロッケ

かぼちゃのタルト

10/27水
スモークサーモンと
アボカド丼

ラベンダーとチョコ
チップのビスコッティ

10/28木
かぼちゃのキッシュと
ツナと中富良野産玉
ねぎのブルスケッタ

ハスカップのゼリー

10/29金
まさかの
ジンギスカン餃子

かぼちゃのムーズ

文化観光課の橋渡しで

ジンギスカン、お米、
サーモン、ジャガイモ、
かぼちゃ、玉ねぎ、ベ
リーなどの産地直送が

実現！

TEL 3980‐5020 FAX 3980‐5021
注文・メニュー問い合わせ 専用アドレス

new.fureai@gmail.com


